РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

         О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района от 29.02.2016 г. № 64 «Об образовании  Контрольно-счетной палаты Константиновского района и утверждении ее структуры и штатной численности».
	Принято

Собранием депутатов

	22.03.2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации муниципальных образований", Уставом муниципального образования «Константиновский район», регламентом Собрания депутатов Константиновского района,

Собрание депутатов
Константиновского района

решило:
1. Внести изменение  в решение  Собрания депутатов Константиновского района от 29.02.2016 года № 64 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Константиновского района и утверждение его структуры и штатной численности».

1.1. Приложение № 1 «Штатная численность Контрольно-счетной палаты Константиновского района» изложить в новой редакции, согласно  приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района
	           Т.В.Бирюкова

г. Константиновск
   22.03.2017 г.
    № 125
Приложение 1

к Решению Собрания депутатов

Константиновского района
№ 125 от    22.03.2017 г.
СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

Председатель Контрольно-счетной палаты Константиновского района

↓

Старший инспектор